Collatio Antonii Fontis clerici.

Bernardus Jorneti decretorum doctor
succentor etc. AD. Liber Collat. tol. 20.

XXIII.

Primera colacién de un beneficio hecha por
Francisco Ximini siendo aun parroco
de Sta. Margarita

(16 octubre, 1431)

Ano a nativitate MCCCCxxx1 et dia de-
cimo sexto mensis Octobris hon. Dominus
Franciscus Ximini decretorum doctor et
rector parochialis Ecclesie Sante Margueri-
te de Muro Maj. diocesis Reverendissimi in
Christo patris et Domini D. Egidii misera-
tione divina Episcopi Maj. in remotis agen-
tis in spiritualibus et temporalibus vicarius
generalis fecit discreto Gabrieli Casselles

presbitero Maj. collationem seguent:m...
—AD. Lib: Coll: {528 v.

XXIV. -

Bula Pontificia presentada a Ximini, con-
firmando que la Sede de Mallorca no
ha de tener méas metropolitano
que el Papa.

(30 agosto, 1.432)

Universis et singulis ad quos presentes
pervenerint Franciscus Ximini . ... . .. . ..
salutem in Dno. et presentibus fidem indu-
biam adhibere Noveritis nos ad insinuatio-
nem per ven. Gabrielem
Joannis Pbrum. rectorem ecclesie sancti
Joannis de Sineu procuratorem Rdmi. Dni.
Episcopi vidisse tenuisse legisse et palpas-
s¢ duas patentes pergamineas apostolicas
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litteras una videlicet Sti. in Christo patris |

Dni. digne recordationis Dni. Innocentii et
alia Dni. Clementis pape digne recordatio-
nis earum veris bullis papahbus plumbeis
cum filis sericeis et similis colorum pen-
dentibus comunitas sanas et integras non
viciatas non cancellatas nec in aliqua ea-
rum parte suspectas sed omnl prorsus vi-
tio et suspectione carentes ut prima facie
apparebat quarum tenor talis est:

Innocentius Episcopus servus servorum
Dei venerabili fratri Episcopo Maj. salutem
et apostolicam benedictionem Etsi Eclesia-
rum omnium ex injuncto nobis apostola-
tus officio intendere profectibus teneamur
romanam tamen Ecclesiam conmoda e€o
studiosius procurare nos convenit quo
specialis ipsius profecti regimini arctius
ese hoc astringimur ejus cure propter quod
circa ipsam illius attentionem sollicitfudinis
invigilare debemus ut non solum non pa-
tiamur quantum in nobis est ejusdem jura
diminui verum etiam et ea conservemus in-
tegra et insuper prout honestate (studium
Deum?) possumus augeamus hinc est
quod cum olim felicis recordationis Cle-
mens Papa predecessor noster Maj. Eccle-
siam cum ei de presule regno jam Maj.
christiano cultui restituto per suas litteras
provideri mandavit ad sedem apostolicam
aseruerit nullo medio pertinere sicutin eis-
dem litteris prospeximus contineri et ipsam
Maj. Ecclesiam in possessione vel quasi
hujusmodi libertatis existat, Nos nolentes
predicte romane Eclesie jus negligere in
hac parte tibi tuisque successoribus aucto-
ritate presentium firmiter nihilominus ne
ulli penitus prelato nisi romano dumtaxat
pontifici ratione prefate Maj. Eclesie obe-
dire vel intendere aliquatenus presumatis
Si quis vero super illius subjectione pro se
aliquid proponere forte voluerit parati eri-
mus exhibere sibi justitie complementum
nulli ergo omnino homninum liceat hanc
paginam nostre inhibifionis infringere vel
ausu temerario contra ire Si quis auctorita-
te hoc attemperare presumpserit indigna-
tionem omnipotentis Dei et beatorum Petri
et Pauli Apostolorum ejus se noverit incus-
surum. Dat. Lugduni Kal. Aprilis pﬂntiﬁca-
tus nostri anno qumtcr